R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1109

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/11/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO a existência de funcionários terceirizados trabalhando nas creches municipais de Botucatu;

CONSIDERANDO que a empresa responsável pela contratação de referidos funcionários é a Lima Santos Serviços, que presta serviços à Prefeitura Municipal de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à DIREÇÃO DA EMPRESA LIMA SANTOS SERVIÇOS, solicitando que nos informe sobre as seguintes questões:

1) Quantos e quais funcionários prestam ou prestaram serviços à Prefeitura Municipal de Botucatu, mais precisamente nas creches municipais?

2) Foram efetivadas as rescisões contratuais de referidos funcionários?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de novembro de 2007.
	Vereador Autor CULA
PR
	Vereador Autor JOSEY
PR

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV

Empresa Lima Santos Serviços – Praça José Giudice, nº 15 – CEP 03071-090 – Tatuapé – São Paulo / SP